东南大学关于组织参加“国家资助 助我成长”主题征文活动的通知

欢迎广大同学踊跃投稿！希望你的分享，能够激励更多的学子更加奋发向上，成才成长！
各院（系）：
为大力宣传国家学生资助政策，加强对学生的励志感恩教育，全国学生资助管理中心决定举办“国家资助 助我成长”全国学生征文活动。现将我校参加征文活动有关事项通知如下：
 (一)征文主题
本次征文活动的主题是“国家资助 助我成长”。
(二)征文对象
获得国家资助的我校在校学生及当年毕业生。
(三)征文截止时间
以院（系）为单位于2012 年9 月10日前将征文报送我校学生资助管理中心。
(四)征文要求
1.征文需体现家庭经济困难学生在国家资助政策的支持下，不畏困难、积极进取、奋发学习、自立自强、诚信感恩、成长成才的精神面貌，主题鲜明、内容充实、形式新颖、感情真挚。
2.题目、体裁不限，正文不超过4000 字。
3.严禁抄袭，一经发现，即取消参评资格。
4.征文须保证从未在其他刊物上发表。
5.全国学生资助管理中心对所有获奖作品拥有使用权。
6.征文正文格式要求（纸质稿、电子稿同）：
页面设置：A4 纸；
页边距：上下左右均为2 厘米；
打印格式：正标题小二黑体加粗，副标题小三黑体，一级标题小三黑体，二级标题四号宋体加粗，正文四号宋体；
字符间距：标准；
行距：全文行距1.25 倍。
(五)征文活动方式
本次活动由全国学生资助管理中心主办、省学生资助管理中心协办，进行评选表彰。活动采用逐级选送、逐级评审的方式，最后由全国学生资助管理中心聘请专家组成评审组，确定最终评审结果。
(六)评选与表彰
各院（系）报送数额不限，我校将择优挑选2篇进行推荐。

此次活动设优秀征文奖，全国将评出一等奖10 名，二等奖20 名，三等奖30 名。获奖作品将向有关新闻媒体推荐宣传，并编辑出版文集；在全国学生资助管理中心网专栏选登。
(七)征文推荐报送

报送材料：征文纸质稿和电子稿，《学生征文推荐表》纸质稿和电子稿。
东南大学学生资助管理中心
2012年8月17日
附件1：
东南大学推荐征文目录

类别：高校

	序号
	征文题目
	学生姓名
	学校

推荐单位：东南大学 学生资助管理中心（盖章）                           2012年   月   日

推荐单位联系人：      手机：                电子邮件地址：

附件2：
学生征文推荐表

推荐单位：东南大学学生资助管理中心
	征文题目

	照片

	作者姓名

	性别

	民族

	政治
面貌

	身份证号

	联系
电话

	学 校、
院 系、
专 业

	所 获
资 助
项 目

	受 助
感 悟

	人 生
格 言

注：①“学校、院系、专业”中“院系和专业”仅限高校学生和中职学生填写。②“所获资助
项目”填近期所获国家资助项目名称（受助金额可不填）一至三项。③ “受助感悟”、“人生
格言”每项不超过50 字。④照片要求近期正面免冠白底2 寸彩色照片，电子版格式为.jpg。⑤此表格附在学生征文正文前一起报送。